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 Datablad | Golvstativ 
37 - 75 " | Maximal skärmvikt som stöds: 40 kg | Bauhaus Design | 
Justerbar förinställda höjder | MDF / Stål | Brun / Svart
Märke: Nedis  | Artikelnummer: TVSM6200BK  | Product EAN number: 5412810450534

 Produktspecifikationer 
 Antal skärmar  1 skärm 

 Antal varor i paketet  1 st. 

 Bas typ  Basplatta 

 Färg  Brun 

 Svart 

 Funktionalitet  Fast 

 Gummikuddar  Ja 

 Justerbar förinställda höjder  Ja 

 Kabel hantering  Ja 

 Material  MDF 

 Stål 

 Maximal skärmvikt som stöds  40 kg 

 Monteringsapplikation  Golv 

 Ställ 

 Skärmstorlek  37 " 

 75 " 

 Stativdesign  Bauhaus Design 

 VESA-montering  200x200 

 300x200 

 300x300 

 400x200 

 400x300 

 400x400 

 600x400 

 Förpackningsinformation 
Märke Nedis

Ordernummer TVSM6200BK

EAN single product: 5412810450534

EAN Inner carton:

EAN Outer carton:

Förpackning Box

Paketet innehåller TV-golvstativ

Material för installation

Antal L x B x H(mm) Vikt

1 445 mm 235 mm 970 mm 17020 g
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